Rua Jovino Duarte de Oliveira, 481- Galpão Central-  2o andar - Aeroporto de Maricá - Centro - Maricá - RJ - CEP: 24901-130

Telefone: 21 3995-3086 // www.codemar-sa.com.br

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ (UASG 926.723),

CNPJ: 20.009.382/0001-21

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO E REABERTURA

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ABERTO ELETRÔNICO Nº 06/2022

Processo Administrativo: Nº 360/2022

O (a) Presidente da Comissão Permanente de Licitação: no uso de suas atribuições informa

a SUSPENSÃO e REABERTURA da licitação supracitada. Objeto: Contratação de empresa

prestadora de serviços especializados para desenvolver atividades de monitoramento de

ruido aeronaútico do Aeroporto Municipal de Maricá-RJ- Data: 24/05/2022 às 10h. Os

interessados em retirar o edital e os que já retiraram deverão faze-lo novamente através do

site https://codemar-sa.com.br\web\ ou www.comprasgovernamentais.gov.br ou ainda

solicitar pelo e-mail: licitacoes@codemar-sa.com.br

https://codemar-sa.com.br/web/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/